Sed contra. quia Tullius de officiis interrogavit quid tam absurdum dicitur. Quid tam absurdum dicitur si dominus iussu proprio prediceret: domum pestilem te video. Sol. Licet non debeat defectus dici per psonam: quod retraherent empores a psona ratione bonitatis rei. tamquam debet dici acceptus ad emendandum: quod potest oia considerare. Secundo. quod si teneat dicere hoc ideo est: quod dico minuerit pretium. Sed huius fallitur. quod partem ratione vendens frumentum in loco carissime: et sciens multos post se delaturos triticum tenet hoc dicere: quod est falsum. Solu. Non est simile: quod vicius facit rem esse minoris pretij in presenti: non aut id quod futurum est et nefas. Ideo ille non tenet dicere. Elice conclusiones.

Prima. Licet nulli teneamus dare auxilium nisi ratione cure vel necessitatibus: non nulli licet inferri damnum vel periculum.

Secunda. Si defectus rei est dano. si

L 3.